
ZARZĄDZENIE NR 33/2012
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 5 kwietnia 2012 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 
im. Mikołaja Kopernika w Śremie 

Na podstawie art. 26, art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 36a ust. 1 i 13 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2012 r. powierza się Pani Małgorzacie 
Pawelczyk stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Mikołaja 
Kopernika w Śremie. 

2. Powierzenie następuje na okres 5 lat szkolnych. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Edukacji 

i Usług Społecznych. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 4CEACF05-79D6-4808-8903-AA3DF531A3FD. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————




